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Product Code:
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Artwork Code:

F2584 02
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Rice noodles with a chicken flavour and sesame mizo
bazed broth paste and dried spring onions

Ingrediest Declaration

rice noodles [G2%] [rice, tapioca starch, salt), broth paste
[36%] [zoybean paste [water, sopa beans, rice, salt],
water, sesame paske [10%), yeast extract, sesame oil
[6%), sugar, rice bran oil, salt, alcahol, onion powder,
paprika pawder, garlic powder, chilli powder, ginger
powder, black pepper], dried spring onion.

Allergy adrice: for allergens, sec ingredients in
bold. May contain celery and mustard.

Preparation Instructions

Preparation instructions:

1. Remove: broth paste sachet from cup and pour over
noodles

2. Add bailing water ta Fill line

. Eir & wait 5 minz

[For 2 Fuller Flayour, leaye boresk For an cxtra S mins]

Storage Information

Ekorein a cool, dry place.

Consumer Information

Zuitable for vegans
Giluken Fres
Low in Fak

Low in sugar

Appearance

Flarour

Drgancleptic Profile

Texture

Creamy brown broth with
vizible oil on the surface, off
white Flat rice noodles,
Green and white pieces of
hydrated spring onion.
Moodles have 3 smooth
Appearance.

Moodles are loose and no
longer rigid.

Rounded savoury flavour
fram the sesame and soya.
Zubtle building heat.
Zubtle sesame notes,
Umami zoya flavour with
Fermented notes,

Elightly aily mouthfecl.
Saft rice noadles, fully
hydrated but retain some:
bite.

Jpical nuirkona
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values as prepared 10ng cup
mer-
Energy [kJ) 2az a7
Energy [kcal) 53 217
Fat [q] 1.2 3T
{3
it n.z2 05
Carbohydrate [g] 13 40
of which sugars [g] 073 2.3
Fibre [g] <05 15
Protein [q] 17 =
Salt [g]) 0.65 21
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This zup contains 1 serding

HF 3

Category

MA,




